bus aliis aisiamentis, libertatibus et liberis consuetudi-

nibus ad praedictum manerium aliquo modo spectan-

tibus. Et etiam totum manerium de Gayton in Wyr-

hale in comitatu Cestrise, cum pertinentiis quod dudum
dedimus et concessimus Reginaldo de Tybermont de

Normannia, et idem Reginaldus, prsaedictum mane-

rium cum omnibus ad idem manerium spectantibus

postmodum in manus nostras reddidit, et per cartam

suam nobis et hajredibus nostris seu assignatis de se et

hffiredibus suis in perpetuum quietum clamavit. Et

etiam totam terram cum pertinentiis suis in Mores-

barewe quam per cartam nostram dederamus et con-

cesseramus Jacobo le Vilur et quam terram idem Jaco-

bus nobis postmodum in manus nostras reddidit et

etiam nobis pro se et heredibus suis per cartam suam

in perpetuum remisit et quietum clamavit. Et etiam

totam terram in Nether-litel-Ovre, quaj t'uit Hugonis de

Merton fratris et heredis Ranulphi de Merton clerici

;

et totam terram Ranulphi filii Johannis de Litel-Ovre,

et totam terram Nicholai Baret, filii Ricardi Baret in

Nether-litel-Ovre. Et totam terram Hervici de Brade-

ford et etiam totam terram Ranulphi de Sutton, filii et

hseredis Ranulphi de Merton in Sutton : quas quidem

terras, prasdicti, Hugo, Ranulphus, jSicholaus, Hervi-

cus, Robertus, et Ranulphus, cum omnibus libertatibus

quas habuerunt, vel habere potuerunt, in boscis, com-

munis, moris, pasturis, vastis et omnibus aliis perti-

nentiis suis, sine aliquo retenemento in manus nostras

quietas de sect heredibus suis inperpetuum reddiderunt.

Et etiam duas bovatas terrse, cum pertinentiis, quas

habuimus de dono et concessione Rogeri Throstel de

Macclesfield ; et totam terram cum pertinentiis quam
habuimus de dono et concessione Johannis de Cotun,

filii Matildis de Lache, quee fuit filia Gralami de Los-

toke in manerio de Lache Malbanke. Et etiam totam

terram de Twamelawe quam Willielmus de Havifardyn

nuper vendidit cum omnibus suis pertinentiis absque

ullo retenemento, in hominibus, redditibus, bosco et

piano, semitis, viis, pratis, pasturis, moris, haiis, aquis,

stagnis, molendinis, vivariis et omnibus aliis aisiamen-

tis, libertatibus et liberis consuetudinibus ad praedictam

terram pertinentibus, et etiam moram et vivarium cum
pertinentiis, quod vocatur Ocmare, in foresta nostra

de la Mare. Concedimus etiam et confirmavimus pro
nobis et heredibus nostris eisdem abbati et monachis et

eorum successoribus omnes rationabiles donationes ter-

rarum hominum et eleemosynarum eis vel in praesenti a.